ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения

                             договоров аренды муниципального имущества
Место рассмотрения заявок: департамент имущественных отношений администрации города Перми (г. Пермь, ул. Сибирская,14).

Дата начала рассмотрения заявок: 18.02.2019
Дата окончания рассмотрения заявок: 21.02.2019
Дата составления протокола: 21.02.2019 09:00
Председатель комиссии: Меденникова С.В., заместитель начальника управления
по распоряжению муниципальным имуществом – начальник отдела по распоряжению муниципальным имуществом.

Заместители председателя комиссии:
Кичко О.В., заместитель начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом.

Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом.

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным

имуществом.

Члены комиссии: Швецова О.Е., главный специалист отдела по распоряжению муниципальным

                              имуществом.
            1. Комиссия установила, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе
на право заключения договоров аренды муниципального имущества, назначенном
на 21.02.2019:
по лоту № 1 – размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения цокольного этажа жилого дома общей площадью 48,1 кв. м (из них основной 9,8 кв. м), в т.ч. 38,3 кв. м из общей площади Объекта сдаются Арендатору в совместное пользование
с третьими лицами, что для исчисления арендной платы составляет 3,4 кв. м по адресу:
г. Пермь, ул. Пушкина, 13 (кадастровый номер: 59:01:4410140:969). Общая арендуемая площадь 13,2 кв. м.   На участие в аукционе поданы 2 заявки.

Сведения о заявителях:

1. ООО «Санти»

2. ООО «Автобаза»
по лоту № 2 – размер годовой арендной платы без учета НДС за отдельно стоящее нежилое здание общей площадью 421,7 кв. м с учетом использования земельного участка по адресу:
г. Пермь, ул. Водолазная, 10 (кадастровый номер: 59:01:2512429:50), объект включен
в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на основании решения Пермской городской Думы от 28.06.2016 № 138 (в ред. от 28.08.2018 № 151). Общая арендуемая площадь 421,7 кв. м. Заявки на участие в аукционе не поступали.
по лоту № 3 – размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения надстройки жилого дома общей площадью 33,0 кв. м по адресу: г. Пермь,
ул. Соловьева, 14/Куйбышева, 94 (кадастровый номер: 59:01:4410741:406). Общая арендуемая площадь составляет 33,0 кв. м. Заявки на участие в аукционе не поступали.
Зарегистрированные заявки на участие в аукционе заявители не отзывали.
2. Комиссия  решила:
2.1. допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона:
по лоту № 1 - ООО «Санти», ООО «Автобаза».
2.2. признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 2 и 3 в связи с тем, что
на участие в аукционе по данным лотам не подано ни одной заявки.
Председатель комиссии

                       С.В.Меденникова

Заместители председателя комиссии

О.В.Кичко

Ю.И.Четина

Секретарь комиссии                                                                                           И.В.Перешеина

Члены комиссии

О.Е.Швецова
PAGE
2